



Kristinehamns IWC

Årets motto: "Leave a Lasting Legacy"

Brev nr: 8

President: Birgitta Fagrell

Sekreterare: Gullevi Sandling

Distriktspresident: Agnetha Mellgren

Datum: måndag 12 februari 2018

Klockan: 18.30

Plats: Mat i din Vardag (dvs 2i1 som har bytt namn)

Program: Besök av Karin Nyvall och Carina Runemård från elevhälsan Stenstalid och därefter valmöte. Lista med förslag till styrelse bifogas.

Meny: Grekisk köttfärslimpa med klyftpotatis och tzatziki
bröd/sallad/dryck/kaffe eller te/

Pris: 130 SEK

Anmälan: Marica Wirén 070-5631067 eller Inger Lampa Jonsson 073-1571778

Senast torsdag 8 februari

Kallelse till månadsmöte

Den 12 december 2017 träffades IW medlemmar och inbjudna gäster från stadens två Rotary klubbar för att avnjuta julbord på restaurang Mat i vår Vardag. Vi var inalles 33 personer som åt , sjöng allsång och hade det trevligt tillsammans. IW hade ett mycket uppskattat lotteri där priserna utgjordes av något att äta eller dricka. Lotteriet inbringade 2000 kr som under januari överlämnades till Karin Nyvall, skolsköterska på Stenstalidskolan men med ett övergripande ansvar för elevhälsan i kommunens skolor.

Inner Wheeldagen 10 januari 2018. Vår ordförande Birgitta Fagrell tände vänskapens ljus och hälsade välkommen, Vi var 15 medlemmar som samlats för att fira dagen. Vår ordförande erinrade om ledorden för Inner Wheel vänlighet, hjälpsamhet och internationell förståelse. Birgitta delgav oss egna tankar om hur man kan agera i vardagen för att visa att man delar dessa värderingar. Viktigt för vänskap är att känna sig betrodd och att få vara med på sina egna villkor. Viktigt också att vara lyhörd för när människor behöver hjälp men att inte vara påträngande. Vi hjälper gärna men oftast är det lättare att bistå med pengar. Birgitta läste upp välgångsönskningar från vår internationella president Kapila Gupta, som påminde om att nu är ett nytt år med nytt engagemang. Vi bör också skänka en tanke till vår grundare Margarete Golding.

Tackkort hade inkommit från Karin Nyvall för de pengar som hon erhållit före jul.

En återkommande punkt på programmet är värvning av nya medlemmar. Viktigt att berätta vad Inner Wheel står för och vi kan speciellt betona att IW har en viktig rådgivande roll i FN. IWC Kristinehamn är en liten förening och ca 1/3 av medlemmarna sitter i styrelsen. Vi diskuterade om vi kunde slå ihop vissa funktioner. Minst 7 högst 11 måste ingå i styrelsen. Kvällen fortsatte under trevliga former med smörgåstårter samt tårter och kaffe eller te. Innan vi skiljdes åt uppvaktades Marit Säaf som nyss fyllt 85 år med en ros.

Vid pennan Gullevi Sandling

